ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о протокольном поручении Думы
города Покачи седьмого созыва

в соответствии со статьей 43 Регламента Думы города Покачи, утвержденного
решением Думы города Покачи от 25.03.2016 N~a6, на основании Iпротокола
очередного двадцать второго заседания Думы города Покачи от 26.04.2q22 года, в
целях создания условий для демонтажа, приобретения и монтажа детского игрового
оборудования на дворовых площадках города Покачи (ул.Молодежная 8, 1О;
ул.Комсомольская 15, 17; ул.Комсомольская,6) постановляю:

1. Поручить администрации города Покачи произвести перемещение лимитов
Iбюджетных обязательств дЛЯ МКУ «Управление материально-технического

обеспечения» в размере 700000,00 рублей в муниципальной ~I рограмме
«Обеспечение экологической безопасности на территории города . качи»: с
основного мероприятия «Санитарное содержание и озеленение территор и города»
на основное мероприятие «Прочие мероприятия по благоустройству рекр ационных
зон». I

2. Предоставить информацию об исполнении настоящего постаНО1ления для
рассмотрения на майском заседании Думы города Покачи.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на ру оводителя
аппарата Думы города Покачи Чур ину Л.В.

Председатель
города Покачи А.С Руденко